


Првите месеци од годината се и 
одличен момент да помислиме 
како може да се ослободиме од 
непотребните усложнувања и да се 
вратиме кон основните активности. 
Како сопственик на Форевер бизнис, 
поедноставувањето на вашиот пристап 
во работата може да ви помогне да 
ги поставите целите во перспектива и 
да останете фокусирани на она што е 
навистина важно.

Ова е идејата со која Рекс и Рут ја 
основале Форевер седејќи покрај 
нашата кујнска маса пред повеќе 
од четири децении. Да предложат 
можност во која трудољубивоста 
и силната мотивација имаат 
поголема тежина од искуството или 
образованието, можност изградена врз 
четири клучни елементи на успехот.

Чисти намери.
Одлични производи.
Напорна работа.
Едноставни активности.

Не се плашете оваа година да го 
ресетирате вашиот ум и многу 
сериозно да размислите за 
најосновните принципи за градење 
на бизнис. Напорната работа нема 
потреба да биде комплицирана 
кога намерите се чисти. Користете 
ги производите, споделувајте ги 
производите, спонзорирајте, бидете 

Уште една година стои пред нас како ново поглавје кое чека 
да биде напишано. И додека приказната за нашето минато 
ќе продолжи да ги води нашите принципи и мисија, за да им 
помагаме на повеќе луѓе да живеат подобро, почетокот на 
новата година е возбудлив момент за смели мечти и планови за 
иднината. Во централата на Форевер одново се концентрираме 
на едноставните работи и желбата да бараме интересни начини 
да ви даваме повеќе можности да ги постигнувате вашите цели.

активни со 4 б. и квалификувајте сѐ во 
секоја програма.

Кога преземате едноставни активности 
и ги повторувате, можете да ги 
постигнете целите и да си изградите 
балансиран бизнис. Закажувајте 
по три-четири средби седмично. 
Запознавајте 10 нови луѓе со 
производите и можноста за бизнис на 
Форевер. Одделувајте по час-два секој 
ден, за да ги следите кандидатите, да 
контактирате со вашиот тим или да 
споделите искуство на социјалните 
мрежи.

Не ја упатуваме идејата за 
поедноставување како предизвик 
само кон вас. Тука во централната 
канцеларија, правиме чекори во истата 
насока – да ви помагаме да градите 
бизнис заснован на едноставните 
работи.

Започнавме со поедноставување на 
формулите на нашите најпродавани 
алое пијалаци, со отстранување 
на конзервансите и ја зголемивме 
содржината на чисто алое вера во 
секоја опаковка.

Следната голема иницијатива е 
пуштањето на подобрен ФЛП360 
во февруари. Заменивме некои 
од извештаите кои беа тешки 
за користење со едноставни и 
ефективни начини да го следите 

и разбирате вашиот бизнис, за да 
преземате активности. Додадовме 
алатки кои ќе ви овозможат лесно 
да ги споделувате вашата историја и 
омилените производи на социјалните 
мрежи. Се надевам дека ќе одделите 
време да ги разгледате сите негови 
одлични можности и да ги користите за 
поедноставување и развој на вашиот 
бизнис.

И тоа не е се. Во духот на постојаните 
иновации подготвуваме многу 
возбудливи проекти, на кои им 
приоѓаме посветени на едноставноста.

Верувам дека во 2020-та сите може да 
преземеме чекори за поедноставување 
на својата работа, за заедно да градиме 
еден уште посилен Форевер. Толку 
многу нови нешта нѝ претстојат во 
идните месеци и знам дека ако го 
задржите фокусот врз основните 
активности за развивање на Форевер 
бизнис, годината може да нѝ е 
најдобрата досега.

Продолжете да се насмевнувате,

Gregg Maughan 
Претседател на Форевер Ливинг 
Продактс  

 



Факт е дека сѐ повеќе луѓе денес 
бараат таква можност за доходи, каква 
што Форевер предлага од сам почеток. 
Луѓето чии вредности се совпаѓаат 
со нашата мисија се по-многубројни 
од секогаш и не сметам дека досега  
имало толку возбудлив момент да сте 
дел од Форевер.

ОВАА МОЖНОСТ СЕ БАЗИРА НА 
ПРЕКРАСНАТА И ЕДНОСТАВНА 
ИДЕЈА ДА ГИ СПОДЕЛУВАТЕ 
ОМИЛЕНИТЕ  ПРОИЗВОДИ СО 
ЛУЃЕТО ОКОЛУ СЕБЕ.

Пред многу години, кога го создадовме 
Форевер, мнозина гледаа пред себе 
само еден пат за градење на својот 
живот. Тој означуваше да работиш 
по 40 или повеќе часа седмично 
на позиција која може и да не те 
исполнува, за да постигнеш туѓа 

Дали знаете дека по само неколку години повеќе од 
половина од луѓето ќе работат за себе? Ова опишува 
како светот и традиционалните професии се менуваат. 
Луѓето се стремат кон флексибилност, рамнотежа и 
емоционално задоволство.

претстава за успех. Нашите први 
сопственици на Форевер бизнис 
беа пионери со поразлична визија. 
Видоа можност која ќе им помогне да 
постигнат таков успех, каков што тие 
лично си претставуваат.

Оваа можност се заснова на 
прекрасната и едноставна идеја да ги 
споделувате омилените производи со 
луѓето околу себе. Секој што има силна 
желба да им раскажува на другите за 
здравје и добра форма и да види како 
животот им се подобрува, може да го 
гради бизнисот. Може да си постави 
лични цели и да избира кога и колку 
време сака да оддели. Точно тоа е 
балансот кој луѓето денес го бараат 
– бизнис можност која им дозволува 
сами да го цртаат сопствениот пат.

Иако знаеме дека секогаш сме 
предлагале таков живот каков што 
луѓето сакаат да имаат, продолжуваме 

да инвестираме и да се развиваме, 
за да останеме на челото на својата 
бранша и да гарантираме дека 
можноста нѝ е не само за минатото и 
сегашноста, туку навистина засекогаш 
(Форевер).

Се надевам дека сфативте во какво 
неверојатно време живееме, кога толку 
многу луѓе бараат точно таков тип 
можност за доходи, каков што Форевер 
предлага. Со 41-годишна историја и 
докажан бизнис модел, ова навистина 
е работата на иднината. 

Ви посакувам на сите многу успеси на 
почетокот на новата деценија!

Засекогаш Ваш, 

Rex Maughan 
Главен извршен директор на ФЛП
 



26 април – 3 мај 2020 год. 
И покрај тоа што Глобалното рели се одржува на пролет, можеме да го наречеме големо финале  на претходната 
година во Форевер бизнисот. На неговата сцена се доделуваат милиони долари во чекови од програмата Chair-
man’s Bonus, се претставуваат новите производи и разбираме кои се најдобрите држави во компанијата. На 
крајот на април и почетокот на мај годинешните квалификувани во програмата ќе имаат задоволство да го 
посетат уникатниот Сиднеј во далечната Австралија, за да го почувствуваат пулсот на Форевер со најдобрите 
од целиот свет.

Квалификувани со вкупен 
глобален обем над 1 500 б. 

Роза и Драган Гелевски

1000 б. ВКУПНЕН  ОБЕМ и 
50 б. НОВ БИЗНИС 
Славица Донакова, 
Снежана Контра 
Добиваат: 3 ноќевања во 
хотел, 2 влезници за Рели 
шоу и пакет производи

750 б. ВКУПНЕН ОБЕМ и 
50 б. НОВ БИЗНИС 
Стевица и Александар 
Димовски, 
Вера Златковска, Елена 
Гелевска
Добиваат: 2 ноќевања во 
хотел, 2 влезници за Рели 
шоу и пакет производи

500 б. ВКУПЕН ОБЕМ и 
25 б. НОВ БИЗНИС 
Блага Крстеска, 
Жарко Георгиевски 

Добиваат: 2 влезници 
за Рели шоу и пакет 
производи



Почитувани Сопственици на Форевер 
бизнис, драги пријатели,

Како резултат на вашата одлична 
работа изминатата 2019 година, во 
тековната 2020 година сопствениците 
на Форевер бизнис во Бугарија и 
С.Македонија ќе имате можност за 
прв пат да учествувате во уникатната 
во индустријата за мрежен маркетинг 
- дополнителната наградна програма 
Chairman’s bonus! Со огромна 
гордост и од срце ви го честитам ова 
постигнување и сигурен сум дека ќе 
бидеме учесници во оваа програма 
секоја година!

Сигурно често сте ме слушале 
да кажувам дека Маркетинг 
(компензационен) план на Форевер 
Ливинг Продактс е најдарежлив во 
целата индустрија. И ова не е случајно. 
Сите ги знаете неговите основни  
предимства како оние дека имате на 
располагање два или четири (за ниво 
Менаџер) месеци за преминување 
на повисоко ниво, кое не може да го 
загубите и да се вратите назад, дека од 
вашата мрежа не можат да ве претекнат 
до достигнувањето на ниво Менаџер, 
дека сите бонуси се пресметуваат 

како процент од нето препорачаната 
цена за продажба на продуктите 
на крајни клиенти, независно со 
каков попуст се купени од вас или 
членовите на вашата мрежа. Сѐ ова во 
комбинација со фактите дека нашите 
продукти се консумативни, што ви 
обезбедува многукратни купувања од 
ентузијазирани клиенти и соработници, 
како и дека работите во партнерство 
со исклучително финансиски стабилна 
компанија со над 40-годишна историја 
и меѓународно присуство во повеќе од 
160 држави во светот, компанија која 
е најголемиот производител на алое 
вера и распространувач на продукти 
со богата содржина на ова чудотворно 
растение во целиот свет, ја прават 
соработката со Форевер да биде 
најдобрата бизнис можност за секој од 
вас.

Но, ова не е сѐ. За возврат за вашите 
напори, Форевер ви дава многубројни 
можности да заработите, како профит 
од продажби на клиенти, процент од 
порачките на Новус клиенти кои вие 
ги спонзорирате,  бонус од група од 
порачките на членовите на вашиот 
тим, лидерски бонус и бонус Скапоцени 
камења од тимовите на спонзорираните 
од вас СФБ кои достигнале ниво 
Менаџер. Дополнително, може да 
заработите и атрактивни патувања 
платени од компанијата со 
квалификација за програмите Менаџер 
Орел и Глобално рели на Форевер, како 
и да добивате дополнително помеѓу 400 
и 800 евра месечно во тек на 3 години 
преку програмата Forever2Drive. 

И ова повторно не е сѐ, бидејќи за 
секој од вас, од оваа година е достапна 
и програмата Chairman’s Bonus, која 
им враќа дел од нашите годишни 
глобални приходи на нашите лидери 
и соработници, кои успешно го градат 
својот бизнис, за да ги награди за 
напорната работа и посветеност. 
Сопствениците на Форевер бизнис 
кои се квалификувани за Chairman’s 
Bonus, добиваат чекови во вкупна 
вредност од над $24 милиони долари, 
како дополнение на нивните месечни 
бонуси и ова се случува пред илјадници 
ентузијазирани соработници на Форевер 
на сцената на највозбудливиот настан 
на компанијата што секоја година се 
одржува на различно атрактивно место 
во светот – Глобалното рели.

Ние многу добро знаеме дека 
работата и градењето на сопствен 
бизнис со Форевер не се лесни и 
бараат организација, дисциплина и 
посветеност, но наградите за вложениот 
труд и време навистина се  неверојатни 
и сигурни сме дека нема да најдете 
друга компанија која ќе го награди 
вашиот труд на толку многу и толку 
дарежливи начини. 

Искористете ги максимално сите нив!

Навистина вреди!

Засекогаш со Вас,

Стефан и Тања Стаеви

* Сликата ги покажува постигнувањата 
на сопственици на Форевер бизнис кои 
се резултат од  напорна и тимска работа. 
Приходите не се гарантирани и зависат од 
посветеностa, конзистентноста и желбата 
за личен успех. Ако сакате да научите 
како и вие можете да заработувате со 
Форевер, видете www.fl p.bg/bg/dohodi.







ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846, 02 2465826 и 070 236609 секој 
работен ден од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 
14 часот се испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот 
работен ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса 
во рок од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

1. Елена Гелевска
2. Вера Златковска
3. Стевица Димовска
4. Славица Донакова
5. Др.Роза Гелевска
6. Дончо Ѓорѓиев
7. Слаѓана Маџова
8. Жарко Георгиевски
9. Фердезе Сулејмани

10. Емине Зеќири
 

1. Др.Роза Гелевска
2. Елена Гелевска
3. Славица Донакова
4. Вера Златковска
5. Др.Снежана Контра
6. Катерина Трајчевска
7. Стевица Димовска
8. Блага Крстеска
9. Слафко Михајловски

10. Слаѓана Маџова

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕРИ

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ДЕКЕМВРИ 2019 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ТОП 10 за 2019 година

ТОП 10

КЛУБ 4

СУПЕРВИЗОРИ

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

Клуб 4 – ниво 3

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

Гелевска Радевски Моника
Јелена Јовановиќ
Митковска Лидија
Орозовиќ Алексиќ Ана
Петровиќ Надица
Стевчевски Христијан

Цикалова Снежана
Маја Стоиљковиќ
Димитровска Љупка
Кондоска Весна
Милевска Лидија
Петковска Загица
Поповска Владанка
Постолова Сандра
Василевска Лидијана

Линдита Амити

1. Аиновска Талевска Рената
2. Алити Афизе
3. Биковска Лидија
4. Благојевиќ Жаклина
5. Василов Никола
6. Велјановска Сања
7. Гаврилова Маја
8. Гвозденовиќ Симона
9. Дамјанова Вили

10. Димитриева Катерина
11. Дечевска Вера
12. Димеска Цене
13. Димитриевска Милена
14. Додевски Јозе
15. Дрвошанова Татјана
16. Збајнова Ирена 
17. Ибраими Авдија Мевлуде
18. Илиева Маја
19. Илиева Македонка
20. Иванова Велика
21. Исмаили Сафије
22. Јанева Станка
23. Јованова Милица

24. Каниболотска Кристина
25. Карајановска Јулијана
26. Кечовска Христина
27. Костадинова Маја
28. Кондоска Лидија
29. Кузмановска Весна
30. Ламовска Сенада
31. Леовска Анита
32. Манасијева Мирјана
33. Манчовска Билјана
34. Маниќ Адријана
35. Матеска Јагода
36. Матоши Лејла
37. Медароски Ѓорѓи
38. Миленковска Сандра
39. Милошевска Вирџинија
40. Минова Светлана
41. Мисими Дашурије
42. Мишова Стефанија
43. Митев Дарко
44. Митиќ Марија
45. Митренцева Марија
46. Митрова Славица
47. Младеновска Магдалена
48. Најданова Олгица
49. Неделковска Сунчица
50. Николова Елена
51. Нуредини Семине
52. Павлевска Мирјана
53. Пајков Тодор
54. Паунова Драгица
55. Петрова Тања
56. Петрушевска Јулијана
57. Пипонска Данче
58. Поповска Кристина
59. Радеска Виолета
60. Рамуши Сара
61. Ристовска Маја
62. Себајет Абдула
63. Соколова Иванка
64. Спиркоска Иваноска Елизабета
65. Станчевска Александра
66. Стеваноска Славица
67. Стевановиќ Стефан

68. Стевановска Јулијана
69. Стевоска Дијана
70. Стопиловска Николовска Даниела
71. Стојанова Ленче
72. Стојаноска Маргарита
73. Стојановиќ Надица
74. Стојманоска Никлевска Тања
75. Строимановски Борче
76. Танелова Софија
77. Тасева Кристина
78. Тасевска Даниела
79. Тодоровски Никола
80. Томовска Љубинка
81. Тониќ Емилија
82. Тошев Гоце
83. Трајановска Николина
84. Трајковска Јасмина
85. Хајредин Енис
86. Хенрика Ладева Катерина
87. Чаповска Валентина
88. Шеапи Лирије
89. Шопова Венера

1. Роза и Драган Гелевски
2. Славица Донакова
3. Вера Златковска
4. Стевица и Александар Димовски
5. Елена Гелевска
6. Снежана Контра
7. Катерина и Методи Трајчевски
8. Жарко Георгиевски
9. Блага Крстеска

10. Слафко и Вера Михајловски


